Сетевые напольные шкафы
5
Сетевые напольные шкафы
4
Те
ле
ко
м

и
Наименование Высота
(U)
Высота,
мм**
Тип передней
двери
Тип задней
двери
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х800 мм 28U 1370 Металлическая Глухая панель LN35-28U68-M* LN05-28U68-M*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х800 мм 33U 1595 Металлическая Глухая панель LN35-33U68-M LN05-33U68-M*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х800 мм 38U 1815 Металлическая Глухая панель LN35-38U68-M* LN05-38U68-M*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х800 мм 42U 1995 Металлическая Глухая панель LN35-42U68-M LN05-42U68-M
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х800 мм 47U 2215 Металлическая Глухая панель LN35-47U68-M* LN05-47U68-M*
Дверь перфорированная
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х800 мм 18U 925 Перфорированная Глухая панель LN35-18U68-P* LN05-18U68-P*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х800 мм 24U 1195 Перфорированная Глухая панель LN35-24U68-P LN05-24U68-P*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х800 мм 28U 1370 Перфорированная Глухая панель LN35-28U68-P* LN05-28U68-P*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х800 мм 33U 1595 Перфорированная Глухая панель LN35-33U68-P LN05-33U68-P*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х800 мм 38U 1815 Перфорированная Глухая панель LN35-38U68-P* LN05-38U68-P*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х800 мм 42U 1995 Перфорированная Глухая панель LN35-42U68-P LN05-42U68-P
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х800 мм 47U 2215 Перфорированная Глухая панель LN35-47U68-P LN05-47U68-P
Передняя дверь стеклянная, задняя металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х800 мм 18U 925 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-18U68-GM* LN05-18U68-GM*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х800 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-24U68-GM LN05-24U68-GM*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х800 мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-28U68-GM* LN05-28U68-GM*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х800 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-33U68-GM LN05-33U68-GM*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х800 мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-38U68-GM* LN05-38U68-GM*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х800 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-42U68-GM LN05-42U68-GM
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х800 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-47U68-GM LN05-47U68-GM
800×800 мм (Ш×Г)
Передняя дверь стеклянная,  задняя металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 800х800 мм 18U 925 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-18U88-GM* LN05-18U88-GM*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 800х800 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-24U88-GM LN05-24U88-GM*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 800х800 мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-28U88-GM* LN05-28U88-GM*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 800х800 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-33U88-GM LN05-33U88-GM
Шкаф сетевой 19”, 38U, 800х800 мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-38U88-GM* LN05-38U88-GM*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 800х800 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-42U88-GM LN05-42U88-GM
Шкаф сетевой 19”, 47U, 800х800 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-47U88-GM LN05-47U88-GM*
Передняя дверь перфорированная, задняя металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 800х800 мм 18U 925 Перфорированная Металлическая LN35-18U88-PM* LN05-18U88-PM*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 800х800 мм 24U 1195 Перфорированная Металлическая LN35-24U88-PM LN05-24U88-PM*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 800х800 мм 28U 1370 Перфорированная Металлическая LN35-28U88-PM* LN05-28U88-PM*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 800х800 мм 33U 1595 Перфорированная Металлическая LN35-33U88-PM LN05-33U88-PM
Шкаф сетевой 19”, 38U, 800х800 мм 38U 1815 Перфорированная Металлическая LN35-38U88-PM* LN05-38U88-PM*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 800х800 мм 42U 1995 Перфорированная Металлическая LN35-42U88-PM LN05-42U88-PM
Шкаф сетевой 19”, 47U, 800х800 мм 47U 2215 Перфорированная Металлическая LN35-47U88-PM LN05-47U88-PM*
Передняя дверь двустворчатая перфорированная, задняя перфорированная
Шкаф сетевой 19”, 24U, 800х800 мм 24U 1195 Двустворчатая
перфорированная
Перфорированная LN35-24U88-2PP* LN05-24U88-2PP*

(U)
Высота,
мм**
Тип передней
двери
Тип задней
двери
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
600×600 мм (Ш×Г)
Дверь обзорная со стеклом
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х600 мм 18U 925 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-18U66-G LN05-18U66-G
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х600 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-24U66-G LN05-24U66-G
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х600 мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-28U66-G LN05-28U66-G
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х600 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-33U66-G LN05-33U66-G
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х600 мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-38U66-G LN05-38U66-G
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х600 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-42U66-G LN05-42U66-G
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х600 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-47U66-G LN05-47U66-G
Дверь металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х600 мм 18U 925 Металлическая Глухая панель LN35-18U66-M* LN05-18U66-M*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х600 мм 24U 1195 Металлическая Глухая панель LN35-24U66-M LN05-24U66-M*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х600 мм 28U 1370 Металлическая Глухая панель LN35-28U66-M* LN05-28U66-M*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х600 мм 33U 1595 Металлическая Глухая панель LN35-33U66-M LN05-33U66-M*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х600 мм 38U 1815 Металлическая Глухая панель LN35-38U66-M* LN05-38U66-M*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х600 мм 42U 1995 Металлическая Глухая панель LN35-42U66-M LN05-42U66-M*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х600 мм 47U 2215 Металлическая Глухая панель LN35-47U66-M* LN05-47U66-M*
Дверь перфорированная
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х600 мм 18U 925 Перфорированная Глухая панель LN35-18U66-P* LN05-18U66-P*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х600 мм 24U 1195 Перфорированная Глухая панель LN35-24U66-P LN05-24U66-P*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х600 мм 28U 1370 Перфорированная Глухая панель LN35-28U66-P* LN05-28U66-P*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х600 мм 33U 1595 Перфорированная Глухая панель LN35-33U66-P LN05-33U66-P*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х600 мм 38U 1815 Перфорированная Глухая панель LN35-38U66-P* LN05-38U66-P*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х600 мм 42U 1995 Перфорированная Глухая панель LN35-42U66-P LN05-42U66-P*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х600 мм 47U 2215 Перфорированная Глухая панель LN35-47U66-P* LN05-47U66-P*
Передняя дверь стеклянная, задняя металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х600 мм 18U 925 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-18U66-GM* LN05-18U66-GM*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х600 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-24U66-GM* LN05-24U66-GM*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х600 мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-28U66-GM* LN05-28U66-GM*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х600 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-33U66-GM LN05-33U66-GM*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х600 мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-38U66-GM* LN05-38U66-GM*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х600 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-42U66-GM LN05-42U66-GM*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х600 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-47U66-GM LN05-47U66-GM*
600×800 мм (Ш×Г)
Дверь обзорная со стеклом
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х800 мм 18U 925 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-18U68-G LN05-18U68-G
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х800 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-24U68-G LN05-24U68-G
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х800 мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-28U68-G LN05-28U68-G
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х800 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-33U68-G LN05-33U68-G
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х800 мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-38U68-G LN05-38U68-G
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х800 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-42U68-G LN05-42U68-G
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х800 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-47U68-G LN05-47U68-G
Дверь металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х800 мм 18U 925 Металлическая Глухая панель LN35-18U68-M* LN05-18U68-M*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х800 мм 24U 1195 Металлическая Глухая панель LN35-24U68-M LN05-24U68-M*
* - заказные позиции    ** - высота без учета ножек
Сетевые напольные шкафы
19
Сетевые напольные шкафы

(U)
Высота,
мм**
Тип передней
двери
Тип задней
двери
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
600×1000 мм (Ш×Г)
Дверь обзорная со стеклом
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х1000 мм 18U 925 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-18U61-G LN05-18U61-G*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-24U61-G LN05-24U61-G*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х1000 мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-28U61-G* LN05-28U61-G*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-33U61-G LN05-33U61-G*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х1000 мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-38U61-G* LN05-38U61-G*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-42U61-G LN05-42U61-G
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Глухая панель LN35-47U61-G LN05-47U61-G
Дверь металлическая
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х1000 мм 18U 925 Металлическая Глухая панель LN35-18U61-M* LN05-18U61-M*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Металлическая Глухая панель LN35-24U61-M* LN05-24U61-M*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х1000 мм 28U 1370 Металлическая Глухая панель LN35-28U61-M* LN05-28U61-M*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Металлическая Глухая панель LN35-33U61-M* LN05-33U61-M*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х1000 мм 38U 1815 Металлическая Глухая панель LN35-38U61-M* LN05-38U61-M*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Металлическая Глухая панель LN35-42U61-M LN05-42U61-M*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Металлическая Глухая панель LN35-47U61-M LN05-47U61-M*
Дверь перфорированная
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х1000 мм 18U 925 Перфорированная Глухая панель LN35-18U61-P LN05-18U61-P
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Перфорированная Глухая панель LN35-24U61-P LN05-24U61-P
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х1000 мм 28U 1370 Перфорированная Глухая панель LN35-28U61-P* LN05-28U61-P*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Перфорированная Глухая панель LN35-33U61-P LN05-33U61-P
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х1000 мм 38U 1815 Перфорированная Глухая панель LN35-38U61-P* LN05-38U61-P*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Перфорированная Глухая панель LN35-42U61-P LN05-42U61-P
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Перфорированная Глухая панель LN35-47U61-P LN05-47U61-P
Передняя и задняя двери перфорированные
Шкаф сетевой 19”, 18U, 600х1000 мм 18U 925 Перфорированная Перфорированная LN35-18U61-PP* LN05-18U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Перфорированная Перфорированная LN35-24U61-PP* LN05-24U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 28U, 600х1000 мм 28U 1370 Перфорированная Перфорированная LN35-28U61-PP* LN05-28U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Перфорированная Перфорированная LN35-33U61-PP* LN05-33U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 38U, 600х1000 мм 38U 1815 Перфорированная Перфорированная LN35-38U61-PP* LN05-38U61-PP*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Перфорированная Перфорированная LN35-42U61-PP LN05-42U61-PP
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Перфорированная Перфорированная LN35-47U61-PP LN05-47U61-PP
Передняя дверь стеклянная, задняя перфорированная
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-24U61-GP* LN05-24U61-GP*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-33U61-GP* LN05-33U61-GP*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-42U61-GP* LN05-42U61-GP*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-47U61-GP* LN05-47U61-GP*
Передняя и задняя двери металлические
Шкаф сетевой 19”, 24U, 600х1000 мм 24U 1195 Металлическая Металлическая LN35-24U61-MM* LN05-24U61-MM*
Шкаф сетевой 19”, 33U, 600х1000 мм 33U 1595 Металлическая Металлическая LN35-33U61-MM* LN05-33U61-MM*
Шкаф сетевой 19”, 42U, 600х1000 мм 42U 1995 Металлическая Металлическая LN35-42U61-MM* LN05-42U61-MM*
Шкаф сетевой 19”, 47U, 600х1000 мм 47U 2215 Металлическая Металлическая LN35-47U61-MM* LN05-47U61-MM*
Наименование Высота
(U)
Высота,
мм**
Тип передней
двери
Тип задней
двери
Артикул,
цвет серый
RAL 7035
Артикул,
цвет черный
RAL 9005
800×1000 мм (Ш×Г)
Передняя дверь стеклянная, задняя перфорированная
Шкаф сетевой 19", 24U, 800х1000мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-24U81-GP LN05-24U81-GP
Шкаф сетевой 19", 28U, 800х1000мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-28U81-GP LN05-28U81-GP
Шкаф сетевой 19", 33U, 800х1000мм 33U 1595 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-33U81-GP LN05-33U81-GP
Шкаф сетевой 19", 38U, 800х1000мм 33U 1815 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-33U81-GP LN05-38U81-GP
Шкаф сетевой 19", 42U, 800х1000мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-42U81-GP LN05-38U81-GP
Шкаф сетевой 19", 47U, 800х1000мм 47U 1995 Обзорная со стеклом Перфорированная LN35-47U81-GP LN05-47U81-GP
Передняя дверь стеклянная, задняя металлическая
Шкаф сетевой 19", 24U, 800х1000мм 24U 1195 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-24U81-GM LN05-24U81-GM
Шкаф сетевой 19", 28U, 800х1000мм 28U 1370 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-28U81-GM LN05-24U81-GM
Шкаф сетевой 19", 33U, 800х1000мм 33U 1370 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-33U81-GM LN05-33U81-GM
Шкаф сетевой 19", 38U, 800х1000мм 38U 1815 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-38U81-GM LN05-38U81-GM
Шкаф сетевой 19", 42U, 800х1000мм 42U 1995 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-42U81-GM LN05-42U81-GM
Шкаф сетевой 19", 47U, 800х1000мм 47U 2215 Обзорная со стеклом Металлическая LN35-47U81-GM LN05-47U81-GM
Передняя и задняя дверь перфорированные
Шкаф сетевой 19", 24U, 800х1000мм 24U 1195 Перфорированная Перфорированная LN35-24U81-PP LN05-24U81-PP
Шкаф сетевой 19", 28U, 800х1000мм 28U 1195 Перфорированная Перфорированная LN35-24U81-PP LN05-28U81-PP
Шкаф сетевой 19", 33U, 800х1000мм 28U 1595 Перфорированная Перфорированная LN35-24U81-PP LN05-33U81-PP
Шкаф сетевой 19", 38U, 800х1000мм 38U 1815 Перфорированная Перфорированная LN35-38U81-PP LN05-38U81-PP
Шкаф сетевой 19", 42U, 800х1000мм 42U 1995 Перфорированная Перфорированная LN35-42U81-PP LN05-42U81-PP
Шкаф сетевой 19", 47U, 800х1000мм 47U 2215 Перфорированная Перфорированная LN35-47U81-PP LN05-47U81-PP
* - заказные позиции
** - высота без учета ножек